Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Зеленогорск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.795 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы

Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 15.08.2023
Утверждаю Глава подразделения Путина А.
Присутствовали 11 Аватаров/Аватаресс ИВО:
1. Зенченко Н. В.
2. Люднев О. Л.
3. Васильева О. М.
4. Сапиташ Г. В.
5. Киреева С. В.
6. Шавкунов В. В.
7. Южакова Т. Г.
8. Кузнецова Е. В.
9. Симонова Н. В.
10. Дудник Н. В.
11. Лисун Н. А.

Состоялись
1. Сообщение Аватара ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО Люднева О. Л. и мозговой штурм на тему "Понятие Прасинтезность". Люднев О. Л. предложил определить и сформулировать темы Парадигмальных Советов ИВО на 2023-2024 год.
Решения
1. Фиксация тем Парадигмальных Советов ИВО в Плане Синтеза подразделения на 2023-2024 год на Совете ИВО 22.08.2023. Ответственный: Аватар ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарной Академии Синтез-Философии ИВО Люднев О. Л.
Голосования
1. Включение тем Парадигмальных Советов в План Синтеза подразделения: "за" 11, "против" нет, воздержавшихся нет.
Ключевые слова:
[bookmark: _GoBack]парадигма, Слово, программы, информация, огнеобраз, ИВДИВО экстернализация, парадигмализация, Поядающий Огонь

Составила ИВДИВО-Секретарь Ольга Васильева